Размер и порядок оплаты вознаграждения Исполнителя:  

5.1. Общий размер вознаграждения Исполнителя за услуги, описанные в данном Приложении, рассчитывается 

следующим образом: 

5.1.1. Если подается пакет на одного заявителя -основателя стартапа, стоимость услуг Исполнителя составит 12 900 

(двенадцать тысяч девятьсот) Евро, включая супругу/супруга и несовершеннолетних детей, если таковые есть.  

5.1.2. За каждого дополнительного заявителя -основателя стартапа, стоимость услуг Исполнителя увеличивается на 6900 

(шесть тысяч девятьсот) Евро, включая супругу/супруга и несовершеннолетних детей, если таковые есть. 

5.2. Комиссия банка по переводу средств оплачивается Заказчиком. В вознаграждение Исполнителя не входят и 

оплачиваются Заказчиком дополнительные расходы в том числе, но не ограничиваясь, нотариальные и прочие сборы за